segunda-feira, 24 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Jequié
Convênio

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO AO COVÊNIO Nº 001/2018- BANCO DAYCOVAL

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGAVEL do Convênio nº 01/2018, firmado entre o MUNICÍPIO DE
JEQUIÉ e o Banco Daycoval S/A, regularmente inscrito no CNPJ, sob o nº. 62.232.889/0001-90.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de distrato do Convênio nº 01/2018, cujo objeto é autorizar e regular a concessão pelo DAYCOVAL de

empréstimos com consignação facultativa em folha de pagamento dos servidores públicos ativos, inativos,

aposentados, reformados e pensionistas da CONSIGNANTE (doravante designados os SERVIDORES), em

conformidade com a margem consignável disponível e determinada em lei, assim como as demais condições

comerciais e operacionais constantes de cada operação e de seus respectivos instrumentos.

Data do Distrato: 24/04/2023.

Contratada: Banco Daycoval S/A, regularmente inscrito no CNPJ, sob o nº. 62.232.889/0001-90.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D06C71740406F53C1141F6C15FA8BB23

		2023-04-24T14:07:47-0300